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COMMODITY CODE: 100047

Product Specifications 
UPC/GTIN 10038057404325

Distributed Frozen

Shelf Life 270 Days Frozen

Servings per Case 130

Pack Size 130/2.65 oz.

Net Weight 21.53 lbs.

Gross Weight 23.16 lbs.

Box Dimensions 16.0" x13.313" x 10.438"

Cube 1.29 Cubic Ft

Pallet 9 Tie x 7 High (63 boxes)

Material Pack Type Bulk

CN Labeled Yes

Religious Designation None

Nutrition Facts 
Serving Size 2.65 oz.

Calories Per Serving 170

% Daily Value

Total Fat 4g 5%

Saturated Fat 1g 6%

Trans Fat 0g

Cholesterol 105mg 36%

Sodium 290mg 13%

Total Carbohydrates 25g 9%

Dietary Fiber 2g 8%

Total Sugars 5g

Added Sugars 5g 10%

Protein 8g

Vit. D 2%  •  Calcium 4%  •  Iron 10%  •  Potassium 2%CN Contribution: M/MA = 1.00 oz., Eq.G = 1.50 OZ.
CN 087132: Each 2.65 oz. serving (three 0.883 oz. pieces) of Whole Grain French Toast Sticks provide 1.00 oz. equivalent meat 
alternate and 1.50 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

INGREDIENT STATEMENT:
Whole Wheat Bread [Whole Wheat Flour, Water, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folate), Sugar, Wheat Gluten, Yeast, Soybean Oil, Salt, Calcium Propionate (to retard spoilage), Dough 
Improver (Malted Wheat Flour, Enzymes, Ascorbic Acid), Sesame Flour]. French Toast Batter (Whole Egg, Sugar, Salt). CONTAINS:  
EGG, WHEAT, SESAME

Product Description

Three scored and pull-apart sticks of whole grain French toast 
dipped in egg.   

Product Attributes
Frozen  |  Bulk  |  No high fructose corn syrup, artificial colors and artificial flavors.

Heating Instructions

40432-110034441 

French Toast 
Sticks
WHOLE GRAIN, PERFORATED

For more information, visit us at sunnyfresh.com or call 1-800-872-3447.  
Order today by contacting your Cargill Sales Representative.

Thaw Prep Heat

3-5 DAYS IN CASE
—   Quick thaw (24 hours): Unpack and  

place on sheet pans in refrigerator

—   Place on sheet pan with liner or non-stick spray
—   Cover with foil

350ºF 10 MINUTES
—   If frozen: Increase heat time to  

12 minutes
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Nutrition Facts
Serving sizeServing size

Amount per servingAmount per serving

% Daily Value*% Daily Value*

Total FatTotal Fat 7g 9%9%

Saturated Fat 1g 5%5%

Trans Fat 0g

CholesterolCholesterol 10mg 3%3%

SodiumSodium 260mg 10%10%

Total CarbohydrateTotal Carbohydrate 38g 13%13%

Dietary Fiber 2g 8%8%

Sugars 12g

Includes 12g Added Sugars 24%24%

ProteinProtein 6g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 21mg 2%

Iron 0.6mg 4%

Potassium 50mg 2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

CaloriesCalories 240240

Love French toast? Why not try our whole grain French toast sticks?

They are delicious and a fun finger food for breakfast.

General Specifications

Pack:Pack: 2/5 lb

Kosher:Kosher: No

Shelf Life:Shelf Life: None at ambient. 365 days

frozen.

Status:Status: Available

SCHOOL SPECIFICATIONS

Nutritional Ratio:Nutritional Ratio: 26-4-14

Grain (ounce equivalents):Grain (ounce equivalents): 2.0

Whole Grain:Whole Grain: 16.48g, 51%

Enriched Flour:Enriched Flour: 15.7g

Combined FlourCombined Flour 32.18g

16G
WHOLE
GRAINS

PER SERVING

INGREDIENTS

Whole Wheat Bread (Whole Wheat Flour, Water, Enriched Wheat

Flour [Flour, Malted Barley Flour, Reduced Iron, Niacin, Thiamine

Mononitrate (Vitamin B1), Riboflavin (Vitamin B2), Folic Acid], Sugar,

Wheat Gluten, Yeast. Contains 2% Or Less Of Each Of The

Following: Soybean Oil, Salt, Calcium Propionate [Preservative],

Datem, Soy Lecithin), Water, Whole Wheat Batter (Whole Wheat

Flour, Sugar, Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Iron,

Thiamine, Riboflavin, Folic Acid], Dextrose, Modified Cornstarch.

Contains 2% Or Less Of Each Of The Following: Cinnamon, Nutmeg,

Egg, Skim Milk, Salt, Soybean Oil, Natural And Artificial Flavor,

Leavening [Sodium Bicarbonate], Corn Syrup Solids, Modified

Cellulose, Soy Lecithin), Coating (Wheat Flour, Yellow Corn Flour,

Sugar, Soy Flour, Leavening [Monocalcium Phosphate, Sodium

Bicarbonate], Dextrose, Salt, Yeast), Soybean Oil, Cinnamon Sugar

(Sugar, Cinnamon).

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains egg, milk, soy, and wheat ingredients.

This product is produced in a nut-free facility.

French Toast Sticks, WG (approx. 108 pieces) (#447)

10673 S Lee Hwy, McDonald, TN 37353 • (423) 396-3392 • support@bakecrafters.com

Find this page online at: www.bakecrafters.com/product/447 • Generated on July 23, 2021


